

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. 690/2023

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Z.z.
v zmysle neskorších predpisov

**Považská Bystrica ČOV, rekonštrukcia VN1,
havarijný stav**

ČLÁNOK I
ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ: Považská vodárenská spoločnosť, a. s.

Nová 133
017 46 Považská Bystrica
Zapísaná v: Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sa, vložka číslo 10421/R
IČO: 36 672 076
IČ DPH: SK2022237547
BANKOVÉ SPOJENIE:

ČÍSLO ÚČTU:
IBAN: SK21

2. ZHOTOVITEĽ: K&K TECHNOLOGY a.s.

Koldinova 672, 339 01 Klatovy
Zapísaná v: Obchodnom registri Krajského súdu v Plzni Oddiel: B, vložka
číslo 531
IČO: 64833186
DIČ: SK4020161695
BANKOVÉ SPOJENIE:
ČÍSLO ÚČTU:
IBAN:
BIC:

3. ZÁSTUPCOVIA ZMLUVNÝCH STRÁN:

za objednávateľa: Ing. Peter Bočinec, predseda predstavenstva
Ing. Peter Chovanec, člen predstavenstva
za zhotoviteľa: Ing. Jan Kutil, člen predstavenstva

Vzhľadom k zmene rozsahu predmetu plnenia sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohoto dodatku č.1, v ktorom sa upravuje čl. II, čl. III a čl. IV. takto:

**ČLÁNOK II
PREDMET PLNENIA ZMLUVY**

Na základe vzájomných dohôd sa čl. II dopĺňa nasledovne:

Oproti projektovému riešeniu podľa zmluvy o dielo č. 690/2023 sa zmluvné strany dohodli na zmene rozsahu plnenia predmetu podľa priloženého vzájomne odsúhlaseného súpisu navyše a menej prác.

**ČLÁNOK III
ČAS PLNENIA**

V článku III. Čas plnenia sa mení termín ukončenie stavby

2.UKONČENIE STAVBY : 29.12.2023

ČLÁNOK IV CENA DODÁVKY

Na základe vzájomných dohôd sa čl. IV dopĺňa nasledovne:

1. Cena dodávky pre realizáciu predmetu zmluvy sa zmenou rozsahu predmetu zmluvy upravuje takto:

Cena celkom podľa ZoD

Považská Bystrica ČOV, rekonštrukcia VN1,
Havarijný stav

397 522,69 € bez DPH

Cena práce podľa Dodatku č.1

- Naviac a menej práce spolu

- 2 266,14,00 € bez DPH

Cena celkom

ZoD + dodatok č.1

395 256 ,55 € bez DPH

Dodatok zmluvy je vyhotovený v 2 (dvoch) exemplároch, každá zo zmluvných strán obdrží po 1 (jednom) exemplári, pričom každý z nich má platnosť originálu. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo je odsúhlasený rozpočet dodatku č.1 ZOD č. 690/2023 odsúhlasený oboma zmluvnými stranami.

Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti.

V Považskej Bystrici dňa: - 5 -12- 2023

V Klatovech dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

POVAŽSKÁ VODÁRENSKÁ
SPOLOČNOSŤ, a.s.
POVAŽSKÁ BYSTRICA
③

Ing. Jan
Kutil

Digitálne podepsal
Ing. Jan Kutil
Datum: 2023.12.05
13:57:27 +01'00'

Ing. Peter Bočinec
predseda predstavenstva

Ing. Jan Kutil
člen predstavenstva

Ing. Peter Chovanec
člen predstavenstva

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Považská Bystrica ČOV, rekonstrukcia VN1 - havarijný stav

Objekt:

PS 06 - Kalové hospodárstvo - stavebná časť

Miesto:

Považská Bystrica - Orlové

Datum:

24. 2. 2023

Zadavateľ:

Považská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

AQUA PROCON s.r.o.

Uchazeč:

Vypĺň údaj

Zpracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							-2 266,14

D HSV

Zvislé a kompletne konštrukcie

-12 201,36

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

-4 831,47

3	K	380326133	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tl. C 30/37 tl přes 300 mm	m3	-7,477	178,70	-1 336,14
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

WV

"pozi prílohu G.2."

3,1416*6,15*8,15-5,75*5,75)*0,5

-7,477

4	K	380356221	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených zřízení	m2	-19,321	57,55	-1 111,92
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

WV

"pozi prílohu G.2."

"pri izolácii:" 3,1416*12,3*0,5

-19,321

5	K	380356222	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených odstranění	m2	-19,321	9,18	-177,37
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

6	K	380356241	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených zřízení	m2	-18,064	67,09	-1 211,91
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

WV

"pozi prílohu G.2."

"vnútorný povrch:" 3,1416*11,5*0,5

-18,064

7	K	380356242	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch zaoblených odstranění	m2	-18,064	10,30	-186,06
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

8	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	-0,493	1 639,09	-808,07
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

WV

"pozi prílohu G.2:" 492,95*0,001

-0,493

D 9

Ostatné konštrukcie a práce, búranie

-5 633,30

9	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	-7,477	419,97	-3 140,12
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

WV

"pozi prílohu G.2."

existujúce zhlavie žb nádrže

3,1416*10,15*8,15-5,75*5,75)*0,5

-7,477

11	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	-40,825	35,04	-1 430,51
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV

sanačia železobetónovej konštrukcie

"steny:" 3,1416*11,5*1,13

Součet

40,825

40,825

12	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	-40,825	26,03	-1 062,67
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 997

Presun suti

-1 336,88

15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	-21,081	11,69	-246,44
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-295,134	1,25	-368,92
----	---	-----------	---	---	----------	------	---------

WV

21,081*14 Přepočtené koeficientem množství

295,134

17	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	-18,020	40,04	-721,52
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

D 998

Presun hmot

-399,71

18	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	-17,016	23,49	-399,71
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

Vícepráce

4 393,04

			Odstranění tmelu z původní spáry vrchlíku zhlaví	m2	9,150	96,69	884,71
--	--	--	--	----	-------	-------	--------

			Zařezání a zabroušení původních kotev	kpl	1,000	623,96	623,96
--	--	--	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

			Zabroušení zhlaví - zajištění rovinnosti pod přírubou + spád od příruby	m2	14,900	117,24	1 746,88
--	--	--	---	----	--------	--------	----------

			Venkovní nátěr betonu	m2	11,400	99,78	1 137,49
--	--	--	-----------------------	----	--------	-------	----------

Objekt:

PS 06, 09 - Kalové a plynové hospodárstvo

D

D01

Stroje a zariadenia

5 542,18

7	K	PC1.01.7	Zakrytí vyhnívající nádrže - Nové priezory - dodávka	kpl	1,000	1 527,69	1 527,69
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

8	K	PC1.01.8	Zakrytí vyhnívající nádrže - Nová mechanická pretlaková poistka - dodávka	kus	1,000	4 014,49	4 014,49
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

Ing. Jan Kutil

Digitálně podepsal
Ing. Jan Kutil
Datum: 2023.12.05
13:58:44 +01'00'

vícepráce

nabídka N-217-23

vícepráce

nabídka N-217-23